江苏̀
苏中会 E2025〕 33号

关于召开2025年江苏省中医药学会炎症性肠病

专业委员会学术会议的通知

十

^
Δ
石

当
十

ˉ

‘
■
一

一

十
q
ˇ

七
二
乙

'

王

▲

b
■

■
■
■
■
■
■

q

卜

L

m
仙

H

各有关单位、各位委员:

经研究,定于 2025年 8月 8~10日 在徐州召开
“
2025

年江苏省中医药学会炎症性肠病专业委员会学术会议
”
 (项

目编号:zH2025043),同 期举办省中医药学会第二届专业

委员会成立会议。本次活动由江苏省中医药学会主办,江苏

省中医药学会炎症性肠病专业委员会、江苏省中医院、徐州

市中西医结合医院承办。活动将邀请业内知名专家作专题学

术讲座,欢迎积极参会。现将有关事项通知如下 :

一、会议时间:2025年 8月 8~10日 (周五至周日)

8月 8日 报到,8月 8日 下午至 10日 上午专题讲座,8

月 10日 下午离会。其中,8月 8日 20∶ 00~2⒈00召开江苏省

中医药学会炎症性肠病专业委员会全体委员。

二、会议地点:徐州绿地铂瑞酒店 (地址:徐州市云龙

区彭祖大道 59号 )。

三、会议内容∶

会议围绕炎症性肠病的中西医诊治开展交流,主要内容

包括 IBD领域最新临床和基础研究进展,最新诊疗共识和指

南解读,IBD多 学科协作等。

四、会议费用∶会务费 1000j7人 ,1封茹形衽拦凭证500j7人。

食宿统一安排,费用自理,差旅费按规定回原单位报销。

五、会议报名∶

请于 7月 25日 前扫描参会二维码 ,

提交参会回执。

六、认真落实中央八项规定精神及其

实施细则精神,严格遵守相关纪律,勤俭  参会二维码

节约办会,严禁违规吃喝。

七、联系方式∶

朱  磊 13813018918   胡静怡 15195752952

一

一

汨

⌒
Z

「△
L」

「△
L」

□